
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03F000014 | EP3 | DISMMR | č.j. 40115/2016-91/1 Datum tisku dokumentu 25.10.2016 (11:37:30)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2016 2,57 2,07 4,64
2017 36 901 344,00 4 100 148,00 41 001 492,00
2018 52 094 218,00 5 788 246,00 57 882 464,00

Celkem 88 995 564,57 9 888 396,07 98 883 960,64
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 01.03.2018 max
2041 Financování akce 01.09.2018 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 01.03.2019 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je rozvoj infrastruktury pro poskytování zdravotních služeb a péče o zdraví. Projekt je zaměřen na zřízení pracoviště magnetické 
rezonance ? nákup MR skeneru 1,5 T, zřízení nového pracoviště NIP a modernizaci zdravotnických přístrojů Nemocnice Nové Město na Moravě, 
p.o., které bude sloužit pro poskytování zdravotních služeb v podporovaných oborech a metodách návazné péče podle Koncepce návazné péče 
Ministerstva zdravotnictví ČR. Prostřednictvím projektu dojde ke zvýšení dostupnosti, kvality a bezpečnosti zdravotní péče poskytované Nemocnicí 
Nové Město na Moravě, p.o. Zvýšení kvality zdravotní péče
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Podpořená pracoviště zdravotní péče Pracoviště 0,00 1,00 01.03.2018
2 Kapacity modernizované vysoce specializované a návazné zdravotní 

péče
Lůžka 375,00 383,00 01.03.2018

     

     
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03F000014

Identifikační číslo EIS CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001326Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Modernizace ZP v oborech poskytujících návaznou péči, zřízení pracoviště MR a jednotky NIP

IČ nebo RČ 00842001       Účastník Nemocnice Nové Město na Moravě, 
příspěvková organizace

Ulice Žďárská 610/      

Obec Nové Město na MoravěOsoba oprávněná JUDr. Věra Palečková,       
PSČ 592 31

Telefon 603869546 Místo realizace Nové Město na Moravě

E-mail vera.paleckova@nnm.cz Alokace v území (LAU) CZ0635 Žďár nad Sázavou

Účast státního rozpočtu/dotace 88 995 564,57Kč

pospichalova
Textový rámeček
ZK-08-2016-10, př. 1počet stran: 3



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03F000014 | EP3 | DISMMR | č.j. 40115/2016-91/1 Datum tisku dokumentu 25.10.2016 (11:37:30)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2015
Skutečnost 

2015
Uvolněno v 
roce 2016

Aktuální rok 
2016

2017 2018 Od 1.1.2019 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 1,76 1,76 237 128,00 5 000,00 0,00 242 129,76
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 1,76 1,76 237 128,00 5 000,00 0,00 242 129,76
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 1,76 1,76 237 128,00 5 000,00 0,00 242 129,76
5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 0,00 0,00 0,49 0,49 11 856,00 250,00 0,00 12 106,49 MAX
5573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 0,00 0,00 0,29 0,29 201 560,00 0,00 0,00 201 560,29 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 0,78 0,78 213 416,00 250,00 0,00 213 666,78
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 4 250,00 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 4 250,00
5679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu 0,00 0,00 0,98 0,98 23 712,00 500,00 0,00 24 212,98
567s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 0,00 0,00 0,98 0,98 23 712,00 500,00 0,00 24 212,98
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 1,76 1,76 237 128,00 5 000,00 0,00 242 129,76
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 0,78 0,78 213 416,00 250,00 0,00 213 666,78
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 2,88 2,88 40 764 364,00 57 877 464,00 0,00 98 641 830,88
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 2,88 2,88 40 764 364,00 57 877 464,00 0,00 98 641 830,88
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 2,88 2,88 40 764 364,00 57 877 464,00 0,00 98 641 830,88
6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 0,00 0,00 0,54 0,54 2 038 218,00 2 893 873,00 0,00 4 932 091,54 MAX
6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 0,00 0,00 1,25 1,25 34 649 710,00 0,00 0,00 34 649 711,25 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 1,79 1,79 36 687 928,00 2 893 873,00 0,00 39 581 802,79
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 195 845,00 0,00 49 195 845,00 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 195 845,00 0,00 49 195 845,00
6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu 0,00 0,00 1,09 1,09 4 076 436,00 5 787 746,00 0,00 9 864 183,09
667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 0,00 0,00 1,09 1,09 4 076 436,00 5 787 746,00 0,00 9 864 183,09
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 2,88 2,88 40 764 364,00 57 877 464,00 0,00 98 641 830,88
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 1,79 1,79 36 687 928,00 2 893 873,00 0,00 39 581 802,79
Souhrn za SR 0,00 0,00 2,57 2,57 36 901 344,00 2 894 123,00 0,00 39 795 469,57

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 2,57 2,57 36 901 344,00 52 094 218,00 0,00 88 995 564,57
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 2,07 2,07 4 100 148,00 5 788 246,00 0,00 9 888 396,07
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 4,64 4,64 41 001 492,00 57 882 464,00 0,00 98 883 960,64
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2016
Aktuální rok 2016

5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 5010020011 5323 369100 1110700 17015 UZ 0,49 0,49
5573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 5010020011 5323 369100 1510700 17016 UZ 0,29 0,29
Souhrn za SR NEINV 0,78 0,78
6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 5010020011 6342 369100 1110700 17968 UZ 0,54 0,54
6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU 5010020011 6342 369100 1510700 17969 UZ 1,25 1,25
Souhrn za SR INV 1,79 1,79
Souhrn za SR 2,57 2,57

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.      
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení  absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03F000014 | EP3 | DISMMR | č.j. 40115/2016-91/1 Datum tisku dokumentu 25.10.2016 (11:37:30)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou 
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EUnebo 5573a/6573a - VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU - NNV projektu.

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Pavla Bimková

Funkce Ředitel odboru Telefon 224 861 407

Č. j. 40115/2016-91/1 E-mail pavla.bimkova@mmr.cz Datum       




